
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/1119/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm), art. 211 i art. 212 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach / Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm./ oraz Uchwały Nr LVI/946/22 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów  budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r. o kwotę 

19.351.710,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 8.921.739,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 10.429.971,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów, 

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu środków 

z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 9.760.781,-zł (dochody 

majątkowe), 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 711.435,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie na realizację projektu pn. „Poprawa dostępności do usług 

publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego" w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 o kwotę 936,-zł (dochody majątkowe),  

w tym z tytułu: 

aa) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 789,-zł, 

ab) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 147,-zł, 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 710.499,-zł,-zł, w tym na realizację: 

ba) projektu pn. „Przygotowanie dokumentacji technicznej i projektowej niezbędnej do rozbudowy sieci 

turystycznych, tras rowerowych na terenie Bieszczad i włączenie ich do szlaku rowerowego Green Velo” 

w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014-2020 o kwotę 616.844,-zł, w tym 

z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 4132



baa) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 524.316,-zł (dochody bieżące – 28.670,-

zł, dochody majątkowe – 495.646,-zł), 

bab) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę  92.528,-zł (dochody bieżące – 5.061,-zł, dochody 

majątkowe – 87.467,-zł), 

bb) projektu pn. „Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego poprzez opracowanie 

Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego" w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 o kwotę 93.655,-zł, w tym z tytułu: 

bba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 88.307,-zł (dochody bieżące – 8.028,-zł, 

dochody majątkowe – 80.279,-zł), 

bbb) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 5.348,-zł (dochody bieżące – 486,-zł, dochody majątkowe 

– 4.862,-zł), 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane  z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego z tytułu środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 8.879.494,-zł (dochody 

bieżące). 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r. o kwotę 16.846.631,-zł, 

z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 760.560,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 16.086.071,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów, 

z tego: 

1) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność związanych z realizacją projektu pn. 

„Cyfrowe Województwo" w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 o kwotę 

1.000.003,-zł, w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 576.662,-zł 

(w tym: dochody bieżące – 269.329,-zł, dochody majątkowe – 307.333,-zł), 

b) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej jako refundacja  wydatków poniesionych ze 

środków własnych o kwotę 423.341,-zł (w tym: dochody bieżące – 396.640,-zł, dochody majątkowe – 

26.701,-zł). 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 94.591,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie związane z realizacją projektu pn. „Poprawa dostępności do 

usług publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego" w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 o kwotę 936,-zł (dochody bieżące), w tym 

z tytułu: 

aa) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 789,-zł, 

ab) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 147,-zł, 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność  na realizację projektu pn. „Zintegrowany i uspołeczniony 

model planowania przestrzennego poprzez opracowanie Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 

o kwotę 93.655,-zł (dochody bieżące), w tym 

z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 88.307,-zł, 

bb) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 5.348,-zł, 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4132



pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizacje projektów własnych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 14.792.037,-zł 

(dochody majątkowe), 

4) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 (Rządowy Program Odbudowy Zabytków) o kwotę 960.000,-zł (dochody majątkowe). 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r. o kwotę 72.632.938,-zł, 

z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 11.059.252,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 61.573.686,-zł.  

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 59.006.108,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 58.936.108,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące      - 

ab) wydatki majątkowe      58.936.108,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   58.936.108,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   16.402.398,-zł 

b) w rozdziale 60017 – Drogi wewnętrzne o kwotę 70.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące      - 

bb) wydatki majątkowe      70.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   70.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

2) w dziale 730 – Szkolnictwo wyższe i nauka w rozdziale 73095 – Pozostała działalność o kwotę 15.675,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące  15.675,-zł 

w tym: 

aa) wydatki jednostek budżetowych 675,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 675,-zł 

ab) dotacje na zadania bieżące  15.000,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 814.444,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 936,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4132



ab) wydatki majątkowe 936,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 936,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych 936,-zł 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 813.508,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące 51.423,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych  51.423,-zł 

bb) wydatki majątkowe     762.085,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      762.085,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    762.085,-zł 

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80147 – Biblioteki publiczne o kwotę 103.000,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące 103.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 103.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 103.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

5) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 1.654.557,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 215.431,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe  215.431,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 215.431,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 1.439.126,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe 1.439.126,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne       1.439.126,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

6) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85231 – Pomoc dla cudzoziemców o kwotę 10.446.464,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące  10.446.464,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych  10.446.464,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4132



b) wydatki majątkowe        - 

7) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy 

pracy o kwotę 323.711,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 323.711,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych 323.711,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

8) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 

o kwotę 61.870,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        61.870,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      61.870,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  61.870,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

9) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 207.109,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 150.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące  - 

ab) wydatki majątkowe 150.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne        150.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 57.109,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące 57.109,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 57.109,-zł 

bb) wydatki majątkowe  - 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r. o kwotę 30.410.892,-zł, 

z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 1.614.769,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 28.796.123,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 24.371.711,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę  50.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące     50.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych    50.000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4132



z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 24.321.711,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe      24.321.711,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             24.321.711,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   17.402.398,-zł      

2) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 576.662,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące           269.329,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     269.329,-zł 

b) wydatki majątkowe       307.333,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    307.333,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    307.333,-zł 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 448.581,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 324.647,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       324.647,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych    324.647,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 123.934,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       123.934,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych    123.934,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

4) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  w rozdziale 75406 – Straż 

Graniczna o kwotę 250.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        - 

b) wydatki majątkowe       250.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 250.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80147 – Biblioteki publiczne 

o kwotę 103.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        103.000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4132



w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      103.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  103.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

6) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 2.488.727,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 2.183.207,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące 296.209,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące 296.209,-zł 

ab) wydatki majątkowe  1.886.998,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne            1.886.998,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 303.520,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące 50.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące 50.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe  253.520,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne  253.520,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

c) w rozdziale 85195 – Pozostała działalność o kwotę 2.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące      2.000,-zł 

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych    2.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe        - 

7) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze o kwotę 220.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 148.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące    148.000,-zł 

b) wydatki majątkowe      72.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 72.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

8) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.952.211,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 174.561,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące  - 

ab) wydatki majątkowe 174.561,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   174.561,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4132



z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   - 

b) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 170.541,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące 140.541,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące 140.541,-zł 

bb) wydatki majątkowe 30.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   30.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   - 

c) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 1.607.109,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące     107.109,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące    107.109,-zł 

cb) wydatki majątkowe      1.500.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   1.500.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki bieżące określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 

przeznaczone na osuszenie piwnic pod kotłownią w budynku PBW w Przemyślu w kwocie 103.000,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 

przeznaczone na remont instalacji centralnego ogrzewania i instalacji wodno-kanalizacyjnej w budynku filii 

Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Lubaczowie w kwocie 103.000,-zł. 

2. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych - Państwowej 

Wyższej Szkoły Techniczno-Ekonomicznej im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu na realizację 

zadania pn. „Organizacja XI Podkarpackich Juwenaliów Studenckich pod Patronatem Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego" w kwocie 15.000,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 9 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

położonych na obszarze Województwa Podkarpackiego w kwocie 57.109,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. a stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 296.209,-zł, 

w tym dla: 

a) Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie na realizację 

programów z zakresu promocji zdrowia w kwocie 106.225,-zł, 

b) Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu w kwocie 189.984,-zł 

z przeznaczeniem na realizację: 

ba) zadania pn. „Poprawę stanu technicznego obiektów użytkowych Szpitala poprzez remont pokryć 

dachowych na budynkach Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej 

w Tarnobrzegu" w kwocie 49.947,-zł, 

bb) zadania pn. „Zakup zewnętrznego agregatu chłodniczego wraz z chłodnicą w budynku kuchni 

Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu" w kwocie 20.781,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4132



bc) zadania pn. „Zakup części i urządzeń do centralnego ogrzewania i systemu centralnej ciepłej wody 

Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu" w kwocie 119.256,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. b stanowią dotację dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 

Zespołu Specjalistycznego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację programów z zakresu promocji 

zdrowia w kwocie 50.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 7 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów publicznych - 

Powiatu Lubaczowskiego z przeznaczeniem na remont i wyposażenie pracowni gastronomicznej w Szkole 

Branżowej I stopnia w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Lubaczowie w kwocie 148.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. b stanowią dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności w zakresie realizowanych zadań statutowych 

w kwocie 140.541,-zł, w tym dla: 

a) Muzeum Okręgowego w Rzeszowie w kwocie 20.000,-zł, 

b) Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu w kwocie 30.032,-zł, 

c) Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu w kwocie 20.000,-zł 

d) Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku w kwocie 70.509,-zł. 

7) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

położonych na obszarze Województwa Podkarpackiego w kwocie 107.109,-zł. 

3. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. b stanowią wydatki w kwocie 51.423,-zł, w tym: 

a) Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację 

projektu pn. „Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego poprzez opracowanie 

Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego" w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 w kwocie 8.514,-zł – dotacje dla Partnerów projektu - 

jednostek spoza sektora finansów publicznych (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej – 8.028,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 486,-zł), 

b) Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie przeznczone na realizację 

projektu pn. „Wspólnie zbogacamy pogranicze polsko-słowackie" w ramach programu Współpracy 

Transgranicznej INTERREG V-A Polska-Słowacja 2014-2020 w kwocie 5.430,-zł (wydatki finansowane 

ze środków własnych Samorządu Województwa, w tym do przyszłej refundacji ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 4.615,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 543,-zł), 

c) Podkarpackiego Zarządu Dróg wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. 

„Przygotowanie dokumentacji technicznej i projektowej niezbędnej do rozbudowy sieci turystycznych, 

tras rowerowych na terenie Bieszczad i włączenie ich do szlaku rowerowego Green Velo” w ramach 

Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014-2020 w kwocie 37.479,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  - 28.670,-zł, dotacji celowej 

z budżetu państwa – 5.061,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 3.748,-zł), 

2) § 1 ust. 7 pkt  6 stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie przeznaczone na realizację 

projektu pn. „Podkarpackie Centrum Integracji Cudzoziemców” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 10.446.464,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 8.879.494,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa – 1.566.970,-zł), 

3) § 1 ust. 7 pkt 7 stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie przeznaczone na realizację  

projektu pn. „Pomoc techniczna RPO WP na lata 2014-2020 dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Rzeszowie na rok 2023" w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 323.711,-zł (wydatki finansowane z dotacji 

celowej z budżetu państwa – 275.155,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 48.556,-zł), 

4) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację projektu pn. „Cyfrowe Województwo” w ramach Programu Operacyjnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4132



Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 w kwocie 269.329,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej), 

5) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie w kwocie 324.647,-zł przeznaczone na realizację projektów, w tym: 

a) pn. „Poprawa dostępności do usług publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Podkarpackiego" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 

w kwocie 936,-zł (wydatki finansowane środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 789,-zł, 

dotacji celowej z budżetu państwa – 147,-zł), 

b) pn. „Zatrudnienie pracowników UMWP w Rzeszowie zaangażowanych w realizację RPO WP w 2023 

roku" w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 323.711,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej  

z budżetu państwa – 275.155,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 48.556,-zł), 

6) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie w kwocie 123.934,-zł przeznaczone na realizację projektów, w tym: 

a) pn. „Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego poprzez opracowanie Strategii 

Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 w kwocie 93.655,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 88.307,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 5.348,-zł), 

b) pn. „Wspólnie zbogacamy pogranicze polsko-słowackie" w ramach programu Współpracy 

Transgranicznej INTERREG V-A Polska-Słowacja 2014-2020 w kwocie 30.279,-zł (wydatki 

finansowane ze środków własnych, w tym do przyszłej refundacji ze środków pochodzących z budżetu 

UE – 25.737,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 3.028,-zł). 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

w kwocie 58.936.108,-zł przeznaczone na: 

a) realizację zadania pn. „Modernizacja podkarpackich dróg wojewódzkich w Bieszczadach - DW 

894 Polańczyk - Wołkowyja" w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 200.000,-zł, 

b) realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 872 na odcinku od skrzyżowania z DK 

9 w Nowej Dębie do skrzyżowania z DK 77 w Nisku wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, 

budowlami i urządzeniami budowlanymi" w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 

18.044.794,-zł (wydatki finansowane ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – 16.680.094,-zł, 

środków własnych Samorządu Województwa – 1.364.700,-zł), 

c) realizację zadania pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 865 Jarosław - Oleszyce - 

Cieszanów - Bełżec wraz z budową mostu na rzece San oraz budową i przebudową niezbędnej 

infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych w m. Jarosław" w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 14.288.916,-zł (środki własne Samorządu Województwa), 

d) realizację zadania pn. „Budowa DW nr 858 Zarzecze – granica województwa na odcinku Dąbrowica – 

Sieraków" w kwocie 8.000.000,-zł, 

e) realizację zadania pn. „Modernizacja podkarpackich dróg wojewódzkich w Bieszczadach – Rozbudowa 

DW 895 na odcinku Uherce Mineralne (DK84) – Solina" w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 2.000.000,-zł, 

f) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych w kwocie 16.402.398,-zł zostały określone w § 2 ust 5 pkt 1, 

2) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. b stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Gminy Markowa z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa utwardzenia 

powierzchni gruntu na drodze dojazdowej do Zagrody – Muzeum Wsi Markowa” w kwocie 70.000,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 

215.431,-zł, w tym dla: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4132



a) Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie przeznaczoną na realizację 

zadania pn. „Zakup optycznego tomografu koherentnego (OCT)" w kwocie 8.529,-zł, 

b) Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu w kwocie 206.902,-zł 

przeznaczone na realizację: 

ba) zadania pn. „Zakup mammografu wraz z wyposażeniem na potrzeby Zakładu Diagnostyki Obrazowej 

Wojewódzkiego Szpitala w Tarnobrzegu” w kwocie  127.467,-zł, 

bb) zadania pn. „Zakup sterylizatorów wraz z wyposażeniem (myjką i wózkami transportowymi) na 

potrzeby centralnej Sterylizatorni Wojewódzkiego Szpitala w Tarnobrzegu" w kwocie 79.435,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Podkarpackiego 

Centrum Medycznego SPZOZ w Rzeszowie przeznaczoną na realizację zadania pn. „E-usługi w Obwodzie 

Lecznictwa Kolejowego w Rzeszowie" w kwocie 1.439.126,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 9 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Muzeum 

Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu przeznaczoną na realizację zadania pn. „Dostosowanie 

budynku przy ul. Kościuszki 2 do wymagań w zakresie ochrony przeciwpożarowej” w kwocie 150.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

w kwocie 24.321.711,-zł przeznaczone na: 

a) realizację zadania pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 865 Jarosław - Oleszyce - 

Cieszanów - Bełżec wraz z budową mostu na rzece San oraz budową i przebudową niezbędnej 

infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych w m. Jarosław" w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 6.919.313,-zł (środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg), 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych w kwocie 17.402.398,-zł zostały określone w § 2 ust 5 pkt 4, 

7) § 1 ust. 9 pkt 4 stanowią wpłatę na Fundusz Wsparcia Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej 

w Przemyślu z przeznaczeniem na zakup sprzętu i wyposażenia specjalistycznego w kwocie 250.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. a stanowią  dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych – szpitali 

w kwocie 1.886.998,-zł, w tym dla: 

a) Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II  w Krośnie w kwocie 1.678.541,-zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań: 

aa) pn. „Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła 

II w Krośnie" w kwocie 1.380.389,-zł, 

ab) pn. „Montaż systemu sygnalizacji pożaru oraz drzwi ppoż. rozdzielających strefy ppoż. w budynkach 

Szpitala" w kwocie 298.152,-zł, 

b) Wojewódzkiego Szpitala Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu w kwocie 208.457,-zł 

przeznaczone na realizację zadań: 

ba) pn. „Zakup wyposażenia ortopedycznego dla potrzeb Oddziału Ortopedii Wojewódzkiego Szpitala im. 

Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu" w kwocie 159.008,-zł, 

bb) pn. „Poprawa stanu technicznego obiektów użytkowych Szpitala poprzez wymianę dźwigów 

windowych w budynkach Wojewódzkiego Szpitala w Tarnobrzegu" w kwocie 49.449,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt  6 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - 

Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Dobudowa dźwigu osobowego (windy) poprzez budowę szybu windy oraz zakup i montaż nowej windy" 

w kwocie 253.520,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 7 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów publicznych - 

Powiatu Lubaczowskiego z przeznaczeniem na wyposażenie pracowni gastronomicznej w Szkole 

Branżowej I stopnia w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Lubaczowie w kwocie 72.000,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 

174.561,-zł, w tym dla: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4132



a) Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Modernizacja 

i wzmocnienie konstrukcji obiektu dawnego składu węgla Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie" 

w kwocie 141.931,-zł, 

b) Centrum Kulturalnego w Przemyślu z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja wewnętrznej sieci 

teleinformatycznej w zakresie sieci WIFI, konfiguracja sieci LAN i zakup laptopa" w kwocie 32.630,-zł, 

12) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Muzeum 

Budownictwa Ludowego w Sanoku z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup i montaż systemu 

monitorującego z wykorzystaniem paneli fotowoltaicznych przy Cerkwi w Uluczu"  w kwocie 30.000,-zł, 

13) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. c w kwocie 1.500.000,-zł stanowią: 

a) dotację celową pomoc finansową dla jednostki sektora finansów publicznych - Powiatu Bieszczadzkiego 

na realizację zadania pn. „Rafineria kultur - rewitalizacja zabytkowego budynku Rafinerii FANTO 

w Ustrzykach Dolnych na potrzeby Bieszczadzkiego Centrum Dziedzictwa Kulturowego" w kwocie 

500.000,-zł, 

b) dotację celową dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na prace związane z ochroną zabytków 

w ramach  Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  w kwocie 1.000.000,-zł (wydatki finansowane 

ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – 960.000,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa – 40.000,-zł). 

5. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE 

i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

przeznaczone na  realizację projektu pn. „Budowa/przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-

Przeworsk-Grabownica Starzeńska na odcinku od DK 94 do miasta Kańczuga - etap II" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

16.402.398,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

2) § 1 ust. 7 pkt  3 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Poprawa dostępności do usług publicznych 

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 w kwocie 936,-zł (wydatki finansowane środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej – 789,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 147,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. b stanowią wydatki w kwocie 762.085,-zł, w tym: 

a) Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację 

projektu pn. „Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego poprzez opracowanie 

Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego" w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 w kwocie 85.141,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 80.279,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 4.862,-zł), 

w tym dotacje dla Partnerów projektu: 

aa) jednostek sektora finansów publicznych – 38.763,-zł, 

ab) jednostek spoza sektora finansów publicznych – 46.378,-zł, 

b) Podkarpackiego Zarządu Dróg wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczonych na realizację zadania pn. 

„Przygotowanie dokumentacji technicznej i projektowej niezbędnej do rozbudowy sieci turystycznych, 

tras rowerowych na terenie Bieszczad i włączenie ich do szlaku rowerowego Green Velo” w ramach 

Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014-2020 w kwocie 676.944,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  - 495.646,-zł, dotacji celowej 

z budżetu państwa – 87.467,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 93.831,-zł), w tym: 

ba) dotacje dla Partnerów projektu – jednostek sektora finansów publicznych – 359.166,-zł, 

bb) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu – 317.778,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa/przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-

Przeworsk-Grabownica Starzeńska na odcinku od DK 94 do miasta Kańczuga - etap II" w ramach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4132



Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

17.402.398,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 14.792.037,-

zł, środków własnych Samorządu Województwa – 2.610.361,-zł), 

5) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację  projektu pn. „Cyfrowe Województwo" w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 w kwocie 307.333,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej). 

§ 3. 1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2023 r. o kwotę  39.716.967,-zł. 

2. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 

z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych o kwotę 39.716.967,-zł, w tym 

na: 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 w § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 

Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4132


		2023-08-31T11:55:56+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




